
Ceník

Platnost ceníku od 10. 1. 2025.



Ceník MG Cyberster

510 koní
Elektrický výkon

725 Nm
Točivý moment

4×4
Pohon

77 kWh
Baterie

Maximální rychlost

 195 km/h
Zrychlení 0-50 km/h

 2,4 s
Zrychlení 0-100 km/h

 5 s
Kombinovaný dojezd (WLTP)

 507 km
Spotřeba elektrické energie

 16,7 kWh/100 km

Maximální rychlost

 200 km/h
Zrychlení 0-50 km/h

 1,5 s
Zrychlení 0-100 km/h

 3,2 s
Kombinovaný dojezd (WLTP)

 443 km
Spotřeba elektrické energie

 19,1 kWh/100 km

Trophy GT

Ceny jsou uvedeny včetně DPH 21%. Uvedené ceny jsou doporučené. Dovozce si vyhrazuje právo na změnu cen vozidel, provedení a technických parametrů bez předchozího upozornění.

Výbava Motor Výkon Kapacita baterie Pohon Cena
Trophy 1× Synchronní elektromotor 250 kW / 340 k 77 kWh RWD 1 639 000 Kč

GT 2× Synchronní elektromotor 375 kW / 510 k 77 kWh 4×4 1 759 000 Kč



Dechberoucí výkon
MG Cyberster je elektrický sportovní roadster, který je 
výjimečný nejen svým designem, ohromí vás totiž také 
jeho výkon 510 koní a 725 Nm se zrychlením 0-100 km/h 
za pouhé 3,2 s. Nechybí elektronická uzávěrka diferenciálu, 
launch control nebo pádla pod volantem.

Prémiový interiér
Designéři interiéru nového MG Cyberster se zaměřili 
na maximální kvalitu materiálů. Sportovní sedadla s materiálem 
Dinamica, kůží potažená palubní deska nebo výplně dveří,  
sportovní tříramenný volant. Vytvořili jsme prostor,  
ve kterém se budete cítit výjimečně.

Jedinečný design
Elegantní linie, sportovní duch. MG Cyberster spojuje dva 
světy. Nůžkové, nahoru výklopné elektrické dveře okamžitě 
přitáhnou pozornost všech kolem. Černá či červená plátěná 
střecha volá po projížďce. Staňte se součástí něčeho 
jedinečného.

Maximální komfort
Aby váš zážitek byl kompletní, naleznete v novém MG 
Cyberster prémiový audiosystém Bose s 8 reproduktory, 
komfortní prkvy jako jsou vyhřívaná sportovní sedadla 
a vyhřívaný volant, jízdní asistenti MG Pilot, 360° kamera 
nebo vzdálené ovládání klimatizace pomocí aplikace iSmart.

MG Cyberster
Elektrický roadster 
navazující na historii 
sportovních vozů MG.



Výbava

• Standardní výbava   — Není k dispozici   * Nelze s barvou žlutá Inca a červená Diamond

Bezpečnost Trophy GT

Elektronická parkovací brzda (EPB) s funkcí Auto Hold • •

Systém sledování pozornosti řidiče (DMS) • •

Systém nouzového volání E-Call • •

Systém monitorování tlaku v pneumatikách (TPMS) • •

Upozornění na nezapnuté bezpečnostní pásy • •

Integrovaný hlavový a hrudní airbag • •

Asistenční systémy MG Pilot

Adaptivní tempomat (ACC) • •

Systém automatického nouzového brzdění (AEB) • •

Automatická dálková světla (IHC) • •

Inteligentní asistent rychlosti (ISA) • •

Asistent pro jízdu v koloně (TJA) • •

Upozornění na únavu řidiče (UDW) • •

Systém varování před opuštěním jízdního pruhu (LDW) • •

Systém udržování v jízdním pruhu (LKA) • •

Nouzový asistent pro udržení jízdního pruhu (ELK) • •

Systém sledování mrtvého úhlu (BSM) • •

Upozornění na vozy přijíždějící z boku při couvání (RCTA) • •

Upozornění na hrozící kolizi za vozidlem (RCW) • •

Varování před přijíždějícími vozidly při otevírání dveří (DOW) • •

Elektronická uzávěrka diferenciálu (XDS) • •

Jednopedálové ovládání • •

Launch Control • •

Světla a viditelnost

Full LED světlomety • •

Zadní LED světlomety • •

Zadní mlhové světlomety • •

Automatické světlomety • •

Exteriér

19" kola z lehkých slitin, přední pneumatiky 245/45R19, zadní pneumatiky 275/40R19 • —

20" kola z lehkých slitin, přední pneumatiky 245/40R20, zadní pneumatiky 275/35R20 — •

Sportovní brzdové třmeny a brzdiče Brembo • •

Elektricky ovládané dveře, výklopné nahoru • •

Plátěná střecha elektricky ovládaná • •

Černá střecha • •

Červená střecha 15 000 Kč* 15 000 Kč*

Zatmavená okna • •

Aktivní mřížka chladiče • •

Automaticky sklopná, vyhřívaná zpětná zrcátka • •

Sada na opravu pneumatik • •

Audio a konektivita Trophy GT

10,25" přístrojový štít před řidičem • •

Dva 7" dotykové displeje • •

7" dotykový displej ve středovém tunelu pro ovládání klimatizace a dalších funkcí • •

Zrcadlení chytrého telefonu Apple Carplay/Android Auto • •



• Standardní výbava   — Není k dispozici

Audio a konektivita Trophy GT

Navigační systém s informacemi o dopravní situaci v reálném čase • •

Wi-Fi Hotspot • •

Bluetooth® handsfree • •

Prémiový audiosystém Bose s 8 reproduktory • •

2 mikrofony • •

2 USB porty (1x USB A, 1x USB C) • •

Režim displeje Track Mode • •

Ovládání některých funkcí pomocí aplikace iSmart (klimatizace, vyhřívání sedadel, volantu, kontrola nabití baterie,…) • •

Interiér

Interiér včetně sedadel v šedé barvě • •

Interiér včetně sedadel kombinace červená a černá 25 000 Kč 25 000 Kč

12V zásuvka • •

Osvětlení zavazadlového prostoru • •

Podélně i výškově nastavitelný volant • •

Sportovní pedály • •

Bezklíčový přístup • •

Sedadla

Sedadlo řidiče i spolujezdce elektricky ovládané v 6 směrech • •

Sportovní sedadla s čalouněním v kombinaci látka/syntetická kůže • —

Sportovní sedadla s prémiovým čalouněním Dinamica 40 000 Kč •

Vyhřívaná sedadla • •

Komfort

Vyhřívaný volant • •

Přední a zadní parkovací senzory • •

360° parkovací kamera • •

Automatická dvouzónová klimatizace • •

Možnost využití vozidla jako záložního zdroje energie (V2L) • •

Vnitřní zpětné zrcátko s automatickým stmíváním • •

Okna elektricky ovládaná s funkcí auto a ochranou proti přiskřípnutí • •

Nabíjecí kabel Mode 3 Typ 2 • •

Nabíjecí kabel do domácí zásuvky (230 V, 10 A) 6 990 Kč 6 990 Kč

Šedý interiér Červený/černý interiér

Interiér



Barvy

Béžová Ivory
Metalický lak

•

Žlutá Inca
Metalický lak
25 000 Kč

Šedá Andes
Metalický lak
25 000 Kč

Stříbrná Medal
Metalický lak
25 000 Kč

Zelená Mystic
Metalický lak
25 000 Kč

Červená Diamond
Metalický lak
25 000 Kč

Technické specifikace
Rozměry a hmotnosti Trophy GT

Délka [mm] 4 535

Šířka bez zrcátek / včetně zrcátek [mm] 1 913 / 2 110

Výška [mm] 1 329

Rozvor [mm] 2 690

Světlá výška [mm] 115

Objem zavazadlového prostoru – natažená / složená střecha [l] 249 / 200

Pohotovostní hmotnost [kg] 1 885 1 985

Provozní hmotnost [kg] 1 960 2 060

Maximální přípustná hmotnost [kg] 2 110 2 210

Výkon

Elektrický motor Synchronní elektromotor s permanentním magnetem

Maximální výkon [kW (k) / ot/min] 250 (340) / 6 000
150 / 7 000  
250 / 6 000 

kombinovaně 375 (510)

Maximální točivý moment [Nm / ot/min] 475 / 1 000 - 3 000
250 / 1 000 – 5000 
475 / 1 000 – 3 000 
kombinovaně 725 

Baterie

Typ baterie NMC

Využitelná kapacita baterie [kWh] 74,4

Kapacita baterie [kWh] 77

Napětí baterie [V] 395

Maximální výkon nabíjení AC [kW] 11

Maximální výkon rychlonabíjení DC [kW] 144

Doba nabíjení DC 10-80 % [min] 38

Dojezd (kombinovaný WLTP) [km] 507 443

Spotřeba elektrické energie [kWh/100 km] 16,7 19,1



Naše služby zákazníkům

Základní záruka na vozidlo: 7 let / 150 000 km

Systém elektrického pohonu: 7 let / 150 000 km

Záruka na neprorezavění vozidla: 7 let / bez omezení, včetně ročních kontrol karoserie zdarma

Asistenční služba: 1 rok v ceně nového vozidla, 2. až 15. rok pro zákazníky,  
kteří provádějí pravidelnou údržbu v autorizovaném servise MG

NA MG CYBERSTER  
SE VZTAHUJE 7LETÁ ZÁRUKA.*

* Detailní informace naleznete v sekci záručních podmínek na www.mgmotor-czech.cz.

Pro zlepšení vašeho zážitku a pocitu bezpečí při jízdě vaším MG. Tento 
soubor služeb jsme připravili proto, abychom vám a vašim spolujezdcům 
v případě jakéhokoliv problému v tuzemsku nebo v zahraničí poskytli 
největší možnou ochranu.

24 hodin denně, 7 dní v týdnu, dostupná v celé Evropě.

MG asistenční služba

Kvalitní autorizovaná servisní síť
Aby váš vůz dlouho dobře fungoval, spoléháme se výhradně na originální 
díly MG a nejmodernější diagnostické a technické vybavení servisu. 
V MG se staráme nejen o váš vůz, ale staráme se i o vás – našeho 
zákazníka. A pro váš vůz to představuje radost z jízdy, spolehlivost, 
bezpečnost a příznivou zůstatkovou hodnotu ojetého vozu.

ASISTENČNÍ SLUŽBA
+420 283 002 724



Domluvte si zkušební jízdu
u vašeho prodejce MG a objevte další důvody, proč si vybrat 
MG Cyberster.

info@mgmotor-czech.cz 
www.mgmotor-czech.cz

Všechny uvedené cenové údaje jsou pouze orientační a platí na objednávky v době platnosti ceníku. Uvedené ceny včetně DPH jsou platné při zakoupení jednoho vozu na fyzickou osobu. 
O podmínkách pro velkoodběratele se informujte u autorizovaných prodejců MG. Veškerá data, údaje a vyobrazení jsou určeny pouze k informačnímu účelu a tato prezentace není nabídkou, 
resp. návrhem na uzavření smlouvy. Konkrétní nabídku prosím konzultujte s autorizovaným prodejcem MG. AB MOTORS CZ s.r.o. si vyhrazuje právo kdykoliv změnit jakýkoliv detail výbavy či 
cenu. Společnost je evidována v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 368650. IČ: 17233399, DIČ: CZ17233399. 
Aktuálně platný ceník je ke stažení na webových stránkách www.mgmotor-czech.cz.

Razítko autorizovaného prodejce MG 

Moje MG
VYUŽIJTE APLIKACI  
MOJE MG 
Budete mít dokonalý přehled o vašem voze
Jednoduše se přihlaste pomocí svého počítače, 
tabletu nebo telefonu
www.mgmotor-czech.cz


